[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
4

________________________                                                                        № _____________

Волгоград
О назначении ответственного за прием, регистрацию и учет уведомлений представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения государственных гражданских служащих комитета здравоохранения Волгоградской области к совершению коррупционных правонарушений
В целях повышения эффективности мер по противодействию коррупции, в соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона
от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции"
п р и к а з ы в а ю:

1. Определить лицом, уполномоченным на прием, регистрацию
и учет уведомлений представителя нанимателя о фактах обращения
в целях склонения государственных гражданских служащих комитета здравоохранения Волгоградской области к совершению коррупционных правонарушений, заведующего сектором по профилактике коррупционных и иных правонарушений комитета здравоохранения Волгоградской области Бондарева Александра Владимировича.

2. Заведующему сектором организационной работы
и делопроизводства комитета здравоохранения Волгоградской области ознакомить заведующего сектором по профилактике коррупционных
и иных правонарушений комитета здравоохранения Волгоградской области с настоящим приказом.
3. Признать утратившими силу приказы комитета здравоохранения Волгоградской области:
 от 19 февраля 2015 г. № 517 "О назначении ответственного за прием, регистрацию и учет уведомлений представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения государственных гражданских служащих комитета здравоохранения Волгоградской области к совершению коррупционных правонарушений";

от 21 июня 2018 г. № 1855 "О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 19 февраля 2015 г. № 517
"О назначении ответственного за прием, регистрацию и учет уведомлений представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения государственных гражданских служащих комитета здравоохранения Волгоградской области к совершению коррупционных правонарушений"";
от 27 июня 2022 г. № 118н  "О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 19 февраля 2015 г.
№ 517 "О назначении ответственного за прием, регистрацию и учет уведомлений представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения государственных гражданских служащих комитета здравоохранения Волгоградской области к совершению коррупционных правонарушений"".
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель комитета здравоохранения
Волгоградской области

                                                         А.И.Себелев
Бондарев Александр Владимирович

(8442) 30-82-45
ЛИСТ

согласования проекта приказа

комитета здравоохранения Волгоградской области
О назначении ответственного за прием, регистрацию и учет уведомлений представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения государственных гражданских служащих комитета здравоохранения Волгоградской области к совершению коррупционных правонарушений
	Наименование должности
	фамилия, имя, отчество
	возражения/замечания
	дата, подпись

	Заместитель председателя комитета

	Тронева В.Е.

	Начальник отдела государственной службы и кадровой работы
	Виноградова Е.Е.

	Начальник отдела правового обеспечения
	Федоров Д.В.

	Заведующий сектором организационной работы
и делопроизводства
	Камышникова Н.В.

Приказ подготовил:

Заведующий сектором по профилактике

коррупционных и иных правонарушений

Бондарев Александр Владимирович

Подпись                                     дата

ЛИСТ

ознакомления к приказу
О назначении ответственного за прием, регистрацию и учет уведомлений представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения государственных гражданских служащих комитета здравоохранения Волгоградской области к совершению коррупционных правонарушений
	№ п/п
	наименование должности
	фамилия, имя, отчество
	отметка об ознакомлении,

подпись

	1
	Бондарев
Александр Владимирович
	заведующий сектором по профилактике коррупционных и иных правонарушений комитета